
 
 
 
 
 

 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

vdo.investigacion@umh.es 
Pàgina 1 / 3 

CORRECCIÓ D’ERRORS DE LA RESOLUCIÓ RECTORAL 
00034/2022, AMB DATA D’11 DE GENER DE 2022 
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, 
de 12 d’abril; 
 
Advertit un error en la Resolució rectoral 00034/2022, 
amb data d’11 de gener de 2022, per la qual es publica 
la concessió de Premis Extraordinaris de Doctorat de la 
Universitat Miguel Hernández; 
 
De conformitat amb el que disposa l’article 109 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE de 2 d’octubre de 2015), en virtut de la qual “les 
administracions públiques poden rectificar, així mateix, 
en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies dels 
interessats, els errors materials, de fet o aritmètics, 
existents en els seus actes” i l’article 110: “Les facultats 
de revisió que estableix aquest capítol no es poden 
exercir quan, per prescripció d’accions, pel temps 
transcorregut o per altres circumstàncies, el seu 
exercici resulte contrari a l’equitat, a la bona fe, al dret 
dels particulars o a les lleis”; 
 
 

RESOLC 
 
Procedir a la rectificació la Resolució rectoral 
00034/2022, amb data d’11 de gener de 2022, per la 
qual es publica la concessió de Premis Extraordinaris de 
Doctorat de la Universitat Miguel Hernández, en els 
termes següents: 
 
ON DIU: 
 
“Vista la proposta de la Comissió d’Estudis de 
Doctorat, d’acord amb l’article 6 de la Normativa per 
a la concessió de premis extraordinaris de doctorat de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i aprovat pel 
Consell de Govern amb data de 22 de desembre de 
2021” 
 
 

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN 
RECTORAL 00034/2022, DE FECHA 11 DE ENERO DE 
2022 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 
21 de diciembre, de Universidades, modificada por la 
Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
Advertido error en la Resolución Rectoral 00034/2022, 
de fecha 11 de enero de 2022, por la que se publica la 
concesión de Premios Extraordinarios de Doctorado de 
la Universidad Miguel Hernández; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (BOE de 2 de octubre de 2015), en virtud de 
la cual “las administraciones públicas podrán 
asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o 
a instancia de los interesados, los errores materiales, 
de hecho o aritméticos, existentes en sus actos” y el 
artículo 110: “Las facultades de revisión establecidas 
en este capítulo, no podrán ser ejercidas cuando por 
prescripción de acciones, por el tiempo transcurrido o 
por otras circunstancias, su ejercicio resulte contrario a 
la equidad, a la buena fe, al derecho de los particulares 
o a las leyes”; 

 
RESUELVO 

 
Proceder a la rectificación la Resolución Rectoral 
00034/2022, de fecha 11 de enero de 2022, por la 
que se publica la concesión de Premios Extraordinarios 
de Doctorado de la Universidad Miguel Hernández, en 
los siguientes términos: 
 
DONDE DICE: 
 
“Vista la propuesta de la Comisión de Estudios de 
Doctorado, de acuerdo con el artículo 6 de la 
Normativa para la Concesión de Premios 
Extraordinarios de Doctorado de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, y aprobado por el Consejo de 
Gobierno en fecha 22 de diciembre de 2021” 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZThjMjQ3YzgtMzE2Ni00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por DOMINGO LUIS OROZCO BELTRAN  el día 2022-02-08

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00402/2022

Elche, 08/02/2022

Boletín Oficial de la UMH, 8 de febrero de 2022



 
 
 
 
 

 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

vdo.investigacion@umh.es 
Pàgina 2 / 3 

 
HA DE DIR: 
 
“Vista la proposta de la Comissió d’Estudis de 
Doctorat, d’acord amb l’article 6 de la Normativa per 
a la concessió de premis extraordinaris de doctorat de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i aprovat pel 
Consell de Govern amb data de 14 de desembre de 
2021” 
 
ON DIU: 

 
DEBE DECIR: 
 
“Vista la propuesta de la Comisión de Estudios de 
Doctorado, de acuerdo con el artículo 6 de la 
Normativa para la Concesión de Premios 
Extraordinarios de Doctorado de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, y aprobado por el Consejo de 
Gobierno en fecha 14 de diciembre de 2021” 
 
DONDE DICE: 

 
Premios Programa de Doctorado Propuesta 

1 Programa de Doctorado en Bioingeniería Dña. Eva María Bru Tarí 

 
HA DE DIR: DEBE DECIR: 

 
Premios Programa de Doctorado Propuesta 

1 
Programa de Doctorado en Bioingeniería 

Dña. María Salud 
Justamante Clemente 

 
 
Incloure la següent persona entre l’estudiantat que ha 
obtingut el Premi Extraordinari de Doctorat: 

Incluir la siguiente persona entre el estudiantado que 
ha obtenido el Premio Extraordinario de Doctorado: 

 
1 Programa de Doctorado en Tecnologías Industriales y 

Telecomunicación 
D. Carlos Gabriel Juan 
Poveda 

 
 
Contra la present resolució, que posa fi a la via 
administrativa, es pot interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors a partir de l’endemà de la notificació de la 
present resolució, de conformitat amb el que 
estableixen l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques (BOE de 2 d’octubre) i 
l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
(BOE de 14 de juliol). 
 
Així mateix, i amb caràcter potestatiu, de conformitat 
amb l’article 123 de la Llei 39/2015, es pot prèviament 
interposar, en el termini d’un mes comptador a partir 
de l’endemà de la publicació de la present resolució, 
un recurs de reposició davant del Sr. Rector Mgfc. de 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía 
administrativa, puede interponerse recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso Administrativo de Elche, en el plazo de 
dos meses contados a partir del día siguiente a la 
notificación de la presente, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas (BOE de 2 de octubre) 
y artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa (BOE de 14 de julio). 
 
Asimismo, y con carácter potestativo, de conformidad 
con el artículo 123 de la Ley 39/2015, podrá 
previamente interponerse, en el plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente a la publicación de la 
presente, recurso de reposición ante el Sr. Rector 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZThjMjQ3YzgtMzE2Ni00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por DOMINGO LUIS OROZCO BELTRAN  el día 2022-02-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de febrero de 2022



 
 
 
 
 

 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

vdo.investigacion@umh.es 
Pàgina 3 / 3 

la Universitat Miguel Hernández d’Elx. En aquest cas, 
el recurs contenciós administratiu no es pot interposar 
fins que siga resolt expressament aquest o se n’haja 
produït la seua desestimació presumpta. 
 
 
La present publicació fa els efectes de la notificació, 
d’acord amb l’article 45 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. 

Magfco. de la Universidad Miguel Hernández de Elche. 
En este caso, el recurso contencioso-administrativo no 
podrá interponerse hasta que sea resuelto 
expresamente el mismo o se haya producido su 
desestimación presunta. 
 
La presente publicación surte los efectos de la 
notificación, de acuerdo con el artículo 45 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Domingo L. Orozco Beltrán 

Vicerector d’Investigació 
(Per delegació, RR 00278/2021 de 12 febrer, 

DOGV núm. 9024 de 19/02/2021) 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZThjMjQ3YzgtMzE2Ni00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por DOMINGO LUIS OROZCO BELTRAN  el día 2022-02-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de febrero de 2022


		2022-02-08T14:00:16+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



